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Szanowni Państwo - WYBORCY.

  

Zdecydowałem się kandydować do Rady Powiatu gdzie obowiązuje stary sposób wyłaniania 19
radnych tzw. metodą D'Hondta  . W poprzednich wyborach do powiatu mieliśmy 4 komitety
wyborcze - zobacz szczegóły . W nadchodzących wyborach
mamy ich 7 ? zobacz szczegóły
. Średnio 13 kandydatów na na jedno miejsce w radzie. Możemy zatem powiedzieć, że
świadomość społeczna wzrasta, a zatem i aktywność społeczna mieszkańców.

  

  

Jestem mieszkańcem Kościerzyny już od ponad 30 lat. Tutaj zdawałem maturę, ożeniłem się.
Mam dwoje dzieci. W minionym okresie zdobywałem doświadczenie zawodowe jako: pracownik
zakładów radiowych RADMOR oddział w Kościerzynie, prowadziłem biuro rachunkowe,
pracowałem jako nauczyciel w Szkole Podstawowej Nr 6, Nauczyciel Policealnego Studium
Informatycznego przy ZSZ Nr 1, pracownik MOPS-u, GOPS-u, PCPR-u gdzie byłem
zatrudniony jako informatyk. Obecnie prowadzę Firmę Usługowo Handlową "BEAEN" i w
dalszym ciągu współpracuję z Ośrodkami Pomocy Społecznej powiatu kościerskiego i
kartuskiego.

  

Angażowałem się politycznie będąc członkiem RSAWS (Ruch Społeczny Akcja Wyborcza
Solidarność), która powołana ze struktur Związków Zawodowych Solidarność nie przetrwała
próby czasu.

  

Od wielu lat jestem członkiem Prawicy Rzeczypospolitej. Partii która na pierwszym planie
stawia RODZINĘ. Od 2012 mamy jako Prawica rzeczypospolitej podpisane porozumienie z
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http://pl.wikipedia.org/wiki/Metoda_D?Hondta
http://wybory2010.pkw.gov.pl/geo/pl/220000/220600.html#tabs-2
http://wybory2014.pkw.gov.pl/pl/powiaty/view/2206
http://www.youtube.com/watch?v=N-_51SSbpDo
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PiS

  

Opierając się na porozumieniu krajowym, postanowiliśmy startować do rady powiatu z PiS-em.

  

Zobacz wszystkich kandydatów do powiatu  w kolumnie podgląd za nazwą komitetu kliknij -
Kandydaci. Wyborcy zamieszkali w Kościerzynie zwracają uwagę tylko na kandydatów z okręgu
Nr 1 (ostatnia kolumna).

  

  

W nadchodzącej kadencji w radzie powiatu, jeśli powierzycie mi Państwo mandat
zaufania, będę działał na rzecz Rodziny. Będę radnym inicjującym programy wspierające
RODZINĘ w dostępie do pracy, oświaty, kultury, sportu i wypoczynku (imprezy
okolicznościowe, ścieżki rowerowe, szlaki turystyki pieszej i rowerowej, dostęp do
muzeów i aquaparku).

  

Zamierzam również utworzyć osobistą stronę internetową na której będę się dzielił
komentarzami z sesji powiatu. Utworzę zakładkę możliwości Powiatu w której w prosty i
jasny sposób przedstawię zagadnienia związane z obowiązkami i prawami radnego jak i
powiatu. Na internetowym forum, będziemy mogli tworzyć nasz POWIAT Wspólnie. Mam
nadzieję, że z całej rzeczy kandydatów na radnych 243. Choć kilku zechce
współpracować na rzecz powiatu. 

  

  

Przy tej okazji chcę podziękować wszystkim z Państwa, którzy oddali na mnie głos w
poprzednich wyborach do samorządu w roku 2010, kiedy to kandydowałem do Rady Miasta z
Listy Komitetu Wyborczego Wyborców Samorządność i Sprawiedliwość. Komitet ten udało się
utworzyć w porozumieniu z wieloma środowiskami. W tamtych wyborach było tych komitetów 7
- zobacz wyniki . Obecnie do Rady miasta mamy 10 Komitetów wyborczych, które
zarejestrowały swoich kandydatów, Zmieniły się przepisy wyborcze obowiązuje teraz 
Kodeks Wyborczy
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http://www.youtube.com/watch?v=N-_51SSbpDo
http://wybory2014.pkw.gov.pl/pl/powiaty/view/2206
http://wybory2010.pkw.gov.pl/geo/pl/220000/220601.html#tabs-2
http://isip.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20110210112+2014$02$15&min=1
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, zgodnie z którym do rad gmin wybierani są radni w okręgach jednomandatowych. Zasada jest
prosta, do rady dostaje się ten kandydat na którego oddano najwięcej głosów ?najlepszy?.
Osobiście uważam, że zasada ta nie przyniesie pożytecznych skutków dla miast, w których już
nie wszyscy wszystkich znają. W naszym mieście mamy 21 okręgów jednomandatowych co
daje średnio około 850 wyborców na okręg.

  

W wyborach do parlamentu europejskiego Kościerzacy oddali 32% głosów na kandydatów z
komitetu wyborczego Prawo i Sprawiedliwość łącznie 1413 głosów, przy ogólnej frekwencji
24,41% - tu zobacz szczegółowe wyniki.  Dziękuję tym wszystkim Państwu za udział w
wyborach, a szczególnie tym z Państwa którzy oddali swój głos na kandydata Prawicy
Rzeczypospolitej pana Jana Klawitera. 52 głosy to ponad 3,6% ogółu głosów oddanych na listę
PiS.

  

  

W chwilach wolnych śpiewam, w chórze przy parafii Zmartwychwstania Pańskiego w
Kościerzynie.

  

  

Dziękując za Państwa aktywność i udział w wyborach zapraszam do kontaktu, osobistego lub
mail-owego pr@costerina.nazwa.pl .

  

Jestem otwarty na wszelkie sugestie, pytania, uwagi krytyczne...

  

Z wyrazami szacunku Beniamin Orland
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http://pe2014.pkw.gov.pl/pl/wyniki/gminy/view/220601
mailto:pr@costerina.nazwa.pl

